
 
 

  

СОВЕТ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

      

РЕШЕНИЕ 

03.10.2022 № 5 

 

Об освобождении от должности 

главы Борисоглебовского 

муниципального образования 

Федоровского муниципального 

района Саратовской области 

Голикова Д. А. 

 

На основании ч. 6 ст. 36, абзаца 2 части 3 ст. 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Семеновского 

муниципального образования Федоровского муниципального района 

Саратовской области, Совет Семеновского муниципального образования 

Федоровского муниципального района Саратовской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Освободить 03.10.2022 от выборной должности Главы 

Борисоглебовского муниципального образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области Голикова Дмитрия Александрович в связи со 

вступлением в должность вновь избранного главы Семеновского 

муниципального образования. 

2. Обнародовать данное решение в трехдневный срок со дня его 

принятия. 

3. Решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

 Глава Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области     О.В. Подольских 


